
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 407 Schreiber, Carsten  3100... SG Münster/Ts. 310,6

2 366 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn 310,1

3 230 Kilian, Thomas  3100... SF Hattenheim I 309,0

4 179 Frank, Thomas  3100... SPS Geisenheim I 307,9

5 466

  

Ashton Jr., Allen  3100... SV Igstadt I 306,7

6 223 Brieser, Thomas  3100... SF Hattenheim I 306,1

7 210 Krebs, Arne  3100... SV Assmannshausen 305,0

8 242 Wallenstein, Roland  3100... SF Hattenheim I 302,4

9 437 Benz, Michael  3100... SV Liederbach 299,3
10 474

  

Whiteker, James  3100... SV Igstadt I 297,9
11 180 Stüber, Ralf  3100... SPS Geisenheim I 293,9
na 208 Altenkirch, Rüdiger  3100... SV Assmannshausen 0,0
na 209 König, Stefan  3100... SV Assmannshausen 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn 314,1

2 388 Kanter, Sabine  3100... SG Marxheim 307,0

3 206 Wittmann, Ulrike  3100... SV Assmannshausen 303,2

4 183 Derstroff, Stefanie  3100... SPS Geisenheim I 299,6

5 463

  

Feuerstein, Sabine  3100... SV Igstadt 292,0

6 274 Matheisl, Erika  3100... SG Flörsheim 279,4

na 207 Altenkirch, Jutta  3100... SV Assmannshausen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Stölzel, Xiangjun  3100... SV Biebrich I 317,7



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Neese, Jens  3100... SV Biebrich I 308,8

2 330 Dollinger, Dietmar  3100... SV Kriftel 306,2

3 348 Offergeld, Georg  3100... SG Okriftel 298,1

4 440 Hummel, Joachim  3100... SV Liederbach 298,0

5 191 Reith, Dietmar  3100... SPS Geisenheim 297,5

6 462

  

Höckele, Werner  3100... SV Igstadt I 276,9

na 190 Dreis, Michael  3100... SPS Geisenheim 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 387 Sperlich, Ute  3100... SG Marxheim 309,4

2 9 Scherbaum-Plönzke, Ste...  3100... SV Biebrich I 308,1



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:05 Uhr Gesamt

1  3100023 SF Hattenheim I 917,5 Ringe

223 Brieser, Thomas 306,1
230 Kilian, Thomas 309,0
242 Wallenstein, Roland 302,4

2  3100020 SPS Geisenheim I 901,4 Ringe

183 Derstroff, Stefanie 299,6
179 Frank, Thomas 307,9
180 Stüber, Ralf 293,9

3  3100011 SV Igstadt I 881,5 Ringe

466  Ashton Jr., Allen 306,7
462  Höckele, Werner 276,9
474  Whiteker, James 297,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3100001 SV Biebrich I 934,6 Ringe

5 Neese, Jens 308,8
9 Scherbaum-Plönzke, Stephanie 308,1
1 Stölzel, Xiangjun 317,7



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 386 Heimann, Roberto  3100... SG Marxheim I 304,4

2 408 Lutz, Jürgen  3100... SG Münster/Ts. I 303,2

3 450 Linn, Hans-Jürgen  3100... SV Hochheim 302,7

4 477

  

Abram, Hans Jürgen  3100...

 

SG Münster/Ts. 302,5

5 215 Kilian, Franz-Josef  3100... SV Assmannshausen 292,0

6 298 Griess, Bernhard  3100... SV Wicker 263,2

na 233 Quink, Wolf-Peter  3100... SF Hattenheim 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 385 Bott, Cornelia  3100... SG Marxheim I 305,3



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 345 Hessemer, Werner  3100... SG Okriftel I 311,1

2 344 Lorenz, Siegfried  3100... SG Okriftel I 310,4

3 13 Schachtschneider, Hans  3100... SV Biebrich I 307,9

4 221 Iaffaldano, Pasquale  3100... SV Winkel I 307,5

5 220 Feuerbach, Ludwig  3100... SV Winkel I 305,7

6 368 Benedikt, Dietmar  3100... 1. SG Eschborn I 304,2

7 435 Jendraschek, Horst  3100... SV Liederbach 300,7

8 303 Mühl, Helmut  3100... SV Wicker 298,8

9 369 Elter, Heinz-Werner  3100... 1. SG Eschborn I 295,4
10 201 Schoen, Hans-Joachim  3100... SPS Geisenheim 286,1
11 301 Hamersley, Loren Mark  3100... SV Wicker 268,9
na 231 Fuchs, Franz  3100... SF Hattenheim 0,0
na 232 Ruppert, Dieter  3100... SF Hattenheim 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 338 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Kriftel 306,3

2 370 Greschow-Broll, Angelika  3100... 1. SG Eschborn I 295,1



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich I 308,9

2 405 Naake, Wolfgang  3100... SG Münster/Ts. I 304,5

3 16 Roos, Jean-Marie  3100... SV Biebrich I 302,1

4 222 Hupp, Kurt  3100... SV Winkel I 295,0

na 171 Wilhelm, Joachim  3100... SV Kiedrich 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 343 Grund, Horst  3100... SG Okriftel I 311,6

2 441 Michel, Felix  3100... SV Liederbach 307,6

3 382 Herzau, Jürgen  3100... SG Marxheim 301,5

na 238 Theinl, Reinhold  3100... SF Hattenheim 0,0

na 404 Uhl, Engelbert  3100... SG Münster/Ts. I 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen VI Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 383 Schmitt, Helga  3100... SG Marxheim I 312,3



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2025 16:06 Uhr Gesamt

1  3100035 SG Okriftel I 933,1 Ringe

343 Grund, Horst 311,6
345 Hessemer, Werner 311,1
344 Lorenz, Siegfried 310,4

2  3100038 SG Marxheim I 922,0 Ringe

385 Bott, Cornelia 305,3
386 Heimann, Roberto 304,4
383 Schmitt, Helga 312,3

3  3100001 SV Biebrich I 918,9 Ringe

17 Binz, Wolfgang 308,9
16 Roos, Jean-Marie 302,1
13 Schachtschneider, Hans 307,9

4  3100022 SV Winkel I 908,2 Ringe

220 Feuerbach, Ludwig 305,7
222 Hupp, Kurt 295,0
221 Iaffaldano, Pasquale 307,5

5  3100037 1. SG Eschborn I 894,7 Ringe

368 Benedikt, Dietmar 304,2
369 Elter, Heinz-Werner 295,4
370 Greschow-Broll, Angelika 295,1

6  3100041 SG Münster/Ts. I 607,7 Ringe

408 Lutz, Jürgen 303,2
405 Naake, Wolfgang 304,5
404 Uhl, Engelbert 0,0


